दिल्ली विधान सभा सचिवालय

समाचार भाग -2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) शुक्रवार, 04 मार्च, 2005 / फाल्गुन 13, 1926 (शक)

संख्या: 80

विषय:- दिल्ली सचिवालय भवन में दिल्ली विधान सभा के सदस्यों के प्रवेश के संबंध में।

दिल्ली सचिवालय भवन में प्रवेश के संबंध में उप सचिव(सामान्य प्रशासन विभाग),राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली द्वारा जारी आवेदन-फार्म दिल्ली विधान सभा के माननीय सदस्यों को इस आशय के साथ प्रेषित किया जा रहा है कि कृपया संलग्न फार्म भरकर उप सचिव,सामान्य प्रशासन विभाग को भेजने का कष्ट करें ताकि पार्किंग लेबल जारी किये जा सकें।

सिद्धार्थ राव सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters) Friday, 4th March, 20005/Phalguna, 13, 1926 (Saka)

No:80

Sub: Entry for members of Legislative Assembly in Delhi Secretariat Building.

A copy of the prescribed Performa for issuing of parking labels for Delhi Secretariat received from the Dy. Secretary (GAD) Govt. of NCT of Delhi is being sent herewith for Hon'ble Members of Delhi Legislative Assembly to kindly filled up the same and send to Dy. Secretary (GAD) directly for issuing of parking label.

SIDDHARTH RAO SECRETARY